[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Тридцать пятая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ

20.06.2022                                                                                                            № 113
О передаче имущества администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области безвозмездно в собственность МАДОУ ДС «Петушок» д. Копцевы Хутора Липецкого муниципального района Липецкой области
Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации вопрос о передаче имущества администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области безвозмездно в собственность МАДОУ ДС «Петушок» д. Копцевы Хутора Липецкого муниципального района Липецкой области, руководствуясь Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации, и учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский  сельсовет
Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить перечень имущества, передаваемого в собственность МАДОУ ДС «Петушок» д. Копцевы Хутора Липецкого муниципального района Липецкой области согласно Приложению 1.
2. Передать имущество, указанное в Приложении 1, из муниципальной собственности сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области в собственность МАДОУ ДС «Петушок» д. Копцевы Хутора Липецкого муниципального района Липецкой области согласно акту приема-передачи.
2. Направить настоящее решение главе администрации сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет                       С.Н.Лапшов
Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области от _____________ № _____
Перечень имущества,
передаваемого в собственность МАДОУ ДС «Петушок» д. Копцевы Хутора Липецкого муниципального района Липецкой области
	№ п/п
	Наименование
	Полное наименование, юридический адрес, местонахождение правообладателя, ИНН
	Количество, шт
	Балансовая стоимость в рублях по состоянию на 20.06.2022 (руб.)
	Амортизация в рублях по состоянию на 20.06.2022 (руб.)
	Остаточная стоимость в рублях по состоянию на 20.06.2022 (руб.)

	1.
	Телевизор Samsung UE32AUXRU 32*HD
	Администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, 398501, Липецкая область, Липецкий район, с. Кузьминские Отвержки, ул. Молодежная, д. 1, ИНН 4813001199
	1
	20 945,00
	20 945,00
	0,00

Глава сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                        Н.А.Зимарина